



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Wmurowanie Aktu Erekcyjnego Budowy Sali Gimnastycznej

Publikowane od

09.05.2008 00:00:00

Publikowane do

09.06.2008 00:00:00



30 kwietnia 2008 r. w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie miała miejsce niecodzienna uroczystość wmurowania Aktu Erekcyjnego Budowy Sali Gimnastycznej.

Tego dnia gospodarzami szkoły byli uczniowie klas trzecich, witali gości i odprowadzali do „starej sali gimnastycznej”.

Dyrektor gimnazjum Tadeusz Wrotny powitał zebranych, a uroczystość uświetnili między innymi: poseł na Sejm RP Mirosław Koźlakiewicz, ksiądz dziekan Ryszard Kamiński, starosta powiatu mławskiego Włodzimierz Wojnarowski wraz z wicestarostą Barbarą Gutowską, przewodniczący Rady Powiatu Jan Wtulich, burmistrz Mławy wraz z wiceburmistrzem Janiną Budzichowską i pracownikami Urzędu Miasta, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszek Ośliżłok wraz z radnymi miejskimi, wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie Wojciech Zaborowski, dyrektorzy placówek oświatowych, kulturalnych

i sportowych, przewodnicząca Rady Rodziców Ewa Sztuba, nauczyciele, pracownicy administracji i obsługi oraz uczniowie szkoły. Przybył też gość specjalny z Torunia Mikołaj Kopernik – Patron Szkoły.

Dyrektor w swoim wystąpieniu podkreślił, jak ważnym elementem naszego życia jest ruch

i aktywność fizyczna, która poprawia samopoczucie, odświeża, wzmacnia układ oddechowy, dotlenia mózg. By oddawać się pasjom sportowym, musimy mieć właściwą bazę sportową. Dlatego tak ważnym wydarzeniem, nie tylko dla naszej szkoły, ale dla całej społeczności, jest budowa nowej sali sportowej.

Dyrektor wyraził też życzenie, aby dzięki tej inwestycji został odkryty wielki talent sportowy na miarę mistrza świata czy olimpiady.

Podziękował nauczycielom za wysiłek i zaangażowanie w pracę dydaktyczną, uczniom za to, że swoją postawą w życiu codziennym są wizytówką naszego gimnazjum, a władzom oświatowym i samorządowym za pomoc w rozwoju naszej szkoły.

Następnie głos zabrał burmistrz Sławomir Kowalewski, który zaznaczył, jak wielką rolę inwestowania w rozwój młodzieży zarówno ten intelektualny jak i fizyczny.

Do tego ostatniego

w tej szkole brakowało właściwych warunków i dzięki wybudowaniu sali z prawdziwego zdarzenia sytuacja ulegnie poprawie. Z pewnością przyczyni się to do osiągania licznych sukcesów sportowych wśród uczniów. Głos zabrali jeszcze poseł Mirosław Koźlakiewicz oraz starosta Włodzimierz Wojnarowski, życząc uczniom i

nauczycielom wielu osiągnięć i sukcesów.

W dalszej części uroczystości wicedyrektor szkoły Eliza Pydynkowska przypomniała historię szkoły powstałej 1 września 1999 r. Imię Mikołaja Kopernika, po rozstrzygnięciu konkursu ogłoszonego wśród uczniów, nauczycieli i rodziców, zostało nadane szkole 10 października 2002 r. Natomiast budowę nowej sali gimnastycznej rozpoczęto 25 marca bieżącego roku.

Obecnie 33 grupy ćwiczebne wychowania fizycznego muszą dzielić tę salę gimnastyczną

i korytarze szkolne. Następnie podkreśliła, że uczniowie gimnazjum uzyskują znaczące sukcesy

na różnych szczeblach od powiatowego do ogólnopolskiego (np. laureat konkursu przedmiotowego z matematyki, awans lekkoatletów na X Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej, uzyskanie Certyfikatu Jakości - Szkoła Przedsiębiorczości).

Kolejnym punktem uroczystości było przeczytanie przez przewodniczącą samorządu uczniowskiego Ewelinę Pawłowską treści Aktu Erekcyjnego, po czym nastąpił historyczny moment podpisania dokumentu. Swoje podpisy złożyli: poseł na Sejm RP Mirosław Koźlakiewicz, ksiądz dziekan Ryszard Kamiński, starosta Włodzimierz Wojnarowski, burmistrz Mławy Sławomir Kowalewski, prezes przedsiębiorstwa „Sanmel” Eugeniusz Gajewski (wykonawca robót budowlanych), dyrektor gimnazjum Tadeusz Wrotny.

Wszyscy podpisujący otrzymali Akty na pamiątkę, a jeden z nich wraz z gazetką szkolną umieszczono w specjalnej tubie.

Prowadząca imprezę wicedyrektor Romana Olszewska poinformowała gości o tym, że teraz żacy zaprezentują swoje umiejętności w części artystycznej i okaże się, czy zasłużyli na nową salę sportową.

Pokaz rozpoczął chór szkolny, wykonując pieśń „Hymn chórów szkolnych”, a potem grupa dziewcząt przedstawiła skomplikowany układ taneczno-gimnastyczny.

Następnie zespół muzyczny „Break” wykonał dwa utwory oraz swoje układy taneczne zaprezentowała grupa hip-hopowa.

Jak podkreśliła prowadząca, szkoła pomaga rozwijać pasje i zainteresowania, ale też uczy szacunku dla tradycji narodowych. W związku z tym trzecioklasiści (ćwiczący poloneza na bal gimnazjalny) zaprezentowali niełatwą umiejętność „chodzonego”, czym wzruszyli wszystkich zebranych. Jeszcze uczennica klasy III Justyna Jabłonowska wykonała utwór „Strumieniu” i na zakończenie wystąpiła szkolna formacja „Brzydkich Kaczątek” w biało-czarnej kolekcji.

Uczniowie wykazali się taktem, stanęli na wysokości zadania, wykonali pięknie

i harmonijnie wszystkie elementy części artystycznej, zasłużyli więc na to, by Akt Erekcyjny został wmurowany.

Tubę z dokumentem do miejsca wmurowania przemieściła przewodnicząca samorządu uczniowskiego Ewelina Pawłowska, towarzyszyli jej uczniowie reprezentujący szkołę w poczwie sztandarowym oraz goście i pozostali uczniowie. Następnie ksiądz dziekan Ryszard Kamiński odczytał stosowną modlitwę, poświęcił dokument oraz powstający budynek, a dyrektor Tadeusz Wrotny umieścił tubę z Aktem w wyznaczonym do tego celu miejscu budowy. Do uroczystego wmurowania dokumentu prowadząca prosiła wszystkich tych, którzy Akt podpisali oraz przedstawicielkę młodzieży i gościa specjalnego Mikołaja Kopernika.

Na tym uroczystość się zakończyła, a wmurowanie Aktu Erekcyjnego przeszło do historii. Dyrektor szkoły podziękował gościom za uświetnienie imprezy swoją obecnością, nauczycielom

i młodzieży, a także wszystkim, którzy przyczynili się do realizacji tego ważnego momentu w historii szkoły. Uroczystość zakończyła się w przytulnej atmosferze, w której wszyscy uczestnicy przeżyli chwile





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wmurowanie-aktu-erekcyjnego-budowy-sali-gimnastycznej>